re diei non est ipsi ipatum ut multi opinantur hominum et dicit alias declaratū fuisse. Ad primū quidem dōmīnia premissa iocōcussa seruata q̄bi medicis existentes rāq̄ sensibiles et appentes cū medicoꝝ perscrutato sensū nō transcenderat: et quod p̄lm euēnit cōsiderant. T̄pamentū x̄o equatoris q̄ plurimis ē ignotum ut rangeat tacuerūt: que nāq̄ in medicina considerant ex p̄gimento p̄cipiūtur sensibiliori marie Aver. quoq̄ b̄ nō teneo cū le despatiōe. i.e. metha. reddiderit suspectū in his que astrologie consideratōi subdūt ḡegd. p̄misit iuuenescēs: fo celi et mūdi. Aut sortassis asserit sub lance diei. i. sub equatore vbi radins directa et scuat velut lancea: vel vt lances libre ut obuiet. A. hec sentienti. Eius. n. solicitude plurim extitit in illiꝝ alijs obuiatōe. P̄opter h̄mōi s̄m sciēdum q̄qdā mathematicoꝝ direrūt regionē iterceptā iter tropicū capricorni et palellū antarticū nō bitari: tum pp̄ solis circuli ecētricitatē p̄batā a P̄tholemeo. 3. vt dec̄ Alimagesti: et ita pp̄ p̄pigratē: tū pp̄ directōnē: tāq̄ ppter moraz. he. n. tres cāe caliditatis sub tropico capricorni vidēt p̄currē: due at̄ he sub tropico cācri. Quidā quoq̄ voluerūt ibabitabile ipsa se re ppter aquaz unētitatē eo q̄ terra sit versus artuz eleuata methau. fo. P̄rimis sigdē ſuī fūmōes p̄ induci. Adhuc p̄pigras duar̄ ptiū cū dimidia. s. ad terrā maior sole i fine sagittarij ente nō p̄t ob caliditatē habita: oēm penit̄ remouere. Aut tñm concludit̄ solū q̄ circa tropicū capricorni non adeo sit possibile vt sic habitari velut sub circa tropicū cācri: aut sortassis capricorni signū subseqns frigidū et fiscū caliditatē remittit solarē ppter et saturni horietatē ibi domiſicati. Alijs et soluēdū qr̄ l; loca illa nō fint ut appūt̄ ficas hec nr̄a habitata fntq̄ maris illic et aq̄ q̄ plūrime. vñ Maly. fo q̄dripti. Mars tropici hyemalis depopulata. Insule tñ et terra habitabiles sunt non paucē. Qd̄ et vñ posse oñdi eo q̄ ille loc⁹ est derter et superior magis ut sensit aris. fo celi et mūdi. Hui⁹ tñ oppositū fo indicat methauroꝝ: ponēs būc poluz superiorē nostrū ut ceteri astrologi et alterꝝ inferiorem.

P̄opter q̄rtū sigdem ad auctoritates prias aris. et alioꝝ dicēdū aut eos illius fuisse opinionis: quam nūc nō approbo. vel torridā zonā itellererūt ptes illicis tropici p̄pinq̄s que sunt ibabitabiles pp̄ imēlā caliditatē. Sermo tñ relingt aris. ne vltra tropicū cancri sit habitatio: qd̄ appz ex eo q̄ dicit vmbra sp̄ sore ad artū et p̄n⁹ deficēt habitatio q̄ mutet ad meridiē. P̄opter qd̄ dōm̄ q̄ aris. tūc nōdum eripientia qd̄ declaratū est audiuerat. aliquo. n. ptes nūc habitant q̄ olim nō habitabant. fūi nāq̄ eundem methauroꝝ fo. Obi nūc est mare olim fuit arida et eō. et pbl. 15. idicat libyam vltra versiones estivas sore ac vmbraz in meridie iacere. Alexāder quoq̄ fo eorūdem ibidez recitat quō dī q̄ circa syenē sunt ethiopes habitates et q̄ in quolibet ethiopum vmbra cadit ad ptes meridianas. Quib⁹ respondet q̄ si hui⁹ ptes sunt habitate et er dicētibus de his et putatibus cōtradicē. aris. Onofris credit ppter cauma ibabitabiles has ptes sore. aiunt. n. ipsos quātum ad plurima in aqua morari et preter nām quandam viuere: aut sub tropicis habitates vel breue aliqd distantes. vltiora qd̄ tropicū habitabilia ppter cauma. Huius quoq̄ sermonis primū Alexandri. A. pungit q̄ linea egnocialem posuit ipatam. Scđo vero suspectum se reddit

Etin ō isum sit q̄ sub tropicis versus linea egnocialem remittit continue calidū et acgritur ipatum neq̄ saluar. aris. vt ō isum prīns. Ad aliud dōm̄ q̄ aliqui ut appūt̄ ex recitationibus fidelium post ipa P̄tholemei ad nos illinc transēutes puenerē: aut ut inductū ē per librū ad artē spericā et s̄m P̄tholemeū alig puenerūt ad has regiones de locis egnocialiū. Nō enī incōueniēs q̄ idē hō senserit diversis temporib⁹ oppofita. Dicūt̄ ē illuc et arim civitatem indie exire. Quidā tñ aiunt hinc illud aut ecōverso nō posse tranſitū p̄pleri: qm̄ illuc sunt montes qui nām habēt homines ad se trahendi sicut adamās attrahit ferrū. Dicūt̄ et q̄ rident dum attrahūt̄ et attracti et inueniuntur. adbuc Seneca quinto naturaliū qōnum. Et s̄ar qd̄em vt aliaz virtutum ita veritatis in primis amississimus ad inueſigandū caput. Mili miserat centuriones duos audiri narrantes illos longū iter pegilse cū a Rege ethiopie instructi auxilio cōmendatiꝝ primis regibus penetrassent vltiora et aiebāt puenimus ad imensas paludes quarū eritū nec icolenerant: nec separare quisq̄ p̄t̄ ita implicate ags herbe sunt et aqua nec pediti eluctabilis nec nauigio ibs ingūt̄ vidimus duas petras: ex qbus ingēs via fluis excidebat: s̄z siue caput illa siue accessio est nili: siue tūc nascatur in terras seu ex priorē recepta cursu redit nescit. Reserūt nōnulli tñ sore desertuz et locū arenosū plenūq̄ serpentibus et aialibus venenosis et ags dulcib⁹ vt et nullus de facili illinc transire possit. vñ et pax ante ista ipa ianuenses duas parauere oībus necessarijs munitas galeas q̄ per gades herculis in fine hispanie situatas transire. Quid aut̄ illis contigerit iā spacio fere trigesimo ignorat anno. Transitus tñ nūc patens ē per magnos tartaros eādo versus aglonem deinde se in oriēs et meridiē congiando. Quidā nāq̄ dī erūt hoc euēnire p̄p̄ oceānū in v̄trosq̄ tropicos expansum quoꝝ iā p̄empta ē p̄o. alij x̄o caliditatē sub duobus adustiū exītē tropicis. Huius et positionis falsitas iam apparuit manifesta. Et hī qd̄em coalludūt ei quod dicūt fides les nostri paradisum terrenū seu delitiaz sub linea egnocialem versus oriens situatas et muro igneo a terra v̄sq̄ ad celum perfecte vallatum. Hic et cherubin asserūt flāmineo gladio antestare p̄bident̄ volētes adire. In quo Adam et Eva fuerūt p̄ducti: denum peccato gulle expulsi. In eoq̄ positi Enoch volūptuanī et Melyas morituri manibus antiripi. Hūc quoq̄ allegorice flāmeū gladiū audire q̄ volūt caliditatē imēlāz sub capite cranci et capricorni existente vñ. Isydorus ethyologiarū testatur padisum deliciarum in loco alto versus orientem situm ad globū lune fere attingentem. quod idem Beda testatus angelicus. Quod autem intantum elcuetur vt ad globū lunarem. q̄ perueniat ignis speram incurrēt veritatem non continet: nisi nalo cereo alijs subiungatur contorto intellectus. In mappis quoque mundi et ſigurationibus terre conſribitar q̄ ſit locus omni amenitate: conſpicuns hominibus inhabitalis igneo muro v̄sq̄ in celum incinctus in qua et vite confita permanet arbor et alia q̄ plurima: vt expositores genēeos profinentur. Martires autē huīs rei preinducti teſtantur vñani miter de parado buiūſimo di nihil ſentire. Ad aliud iam oſtenſum quid dicendum per predicta. Ad nota chimi et

plurimū tangentia se transulerunt. Ad aliud dicendum q; sub linea equalitatis nō pervenit caliditatis cā p̄cipue. Ad ora enim potissime caloris cā illic mīme vt dictū rep̄f. Effectus ēt directionis puta reflexio in rectū & arem phibetur radioꝝ: tū ppter apicē sūnum rotūditatis ibidē: tū etiam ppter ventos & vapores illic mōros radios disp̄gentes & remouentes Neq; p̄pinq̄itas iñ maior reddit: qn non sibi eidē h̄ operatio accidat ppter motus velocitatem in locis eisdē vt oīsum est prius. Ad aliud dicēdū q; trāitus in anno semel sup cenitū capitū habitantū sub capite concri aut capricorni valde plus vt declaratū locū inflāmat & dislēpat q̄z bini situs sup sumitate capiti habitantū sub eq̄litatis linea cū nor diei equeſt cōtinue & nō iterueniat mōra. Ad aliud dicēdū iā appuis se quō radj̄ disgregent & impotentes reddant. Ipsi enī sub linea eq̄litatis icidunt in cōuerum: nō aut in decanū aut planū. q aut tales satis minime calefaciūt sūm p̄spectivis. Ipi. n. seip̄s p̄pant. Ad aliud dicēdū q; nō est simile. nam vita stat cū elevatiōne majorii calido vt oīsum. 6i. dīa q̄z cū frigido eo q; caliditas est amica nāc: frigiditas aut paralyticās & mortiferum reddens ibidē. Adhuc ratio nec non cōvincit caliditatez excedentē sore sub equatore vt apparuit. s̄ ali bi magis vt sub duob; tropicis denotatis. Ad aliud dicendum q; est dare locum inhabilitatem ppter caliditatem sicut ppter frigiditatem vi sub tropico cācri & capricorni: non aut sub egnociali determinato.

Dhuc circa id quod dictum ventos aerez cōtemperare dubitatur: quoniam ventus oīs frigidus: pbl. quita. Molin: ventus sit ab eratione sicca vt fluat a frigore pulsa: in de mundo sed quod tale non contemperat imo infigidat amplius. Et: ventus causatur ex motu aeris: est nāq; ipsius ppter passio talis aut infigidat. nam motus facit frigidum. Unus signum quia mota infigidant calida pbl. 25. Et vt in plantibus & mouentibus ollas q̄ bulliunt accedit pbl. 5. qd̄ mota denorat aq. Amplius quod calcfacit non dētempat huiusmodi est vētus cum sit in motu vt tactum. Minus aut calefacit unde pbl. ibidem: Motus caliditatem facit. quare in eorundē. 13. & de ge. aīalium sc̄bo: Calidum motū unde pbl. 26. propter quid venti frigidi existentes a motu calidi. Adhuc non cōtemperant ppter aarem humidissimū huius impedimentū cuius est passio. Tidem quia dictū ab eratione ip̄s causari sicca. ventus igitur aerē non temperat. In oppositum quia illud aerē cōtemperat quod depurat clarificat & subtillat ip̄m eius alterationem phibens & corruptionē talis vero ventus extat vt aqua etiam ostēdit mota.

Propter p̄mū quidē sciendū primitus qd̄ sit venus & unde causetur & quomodo. Sc̄bo quot sunt & quales monstrantur. Tertio eoz representativa perigraphia depingantur vt & tandem appareant arguta.

Propter igitur p̄mmū sciendū q; ventus est aer motus a determinato loco ab eralatōis sicce sumose multitudine, sc̄bo apparen̄s metbauroꝝ. Quidaz vero dixerunt ventum sole aereum motū qui detestatur tropicoꝝ. 6. & metbauroꝝ secundo. Non enī quo modolibet aer motus causat ventum cēu neq; aqua fluuium sed solū cuius principium est a fonte originali a quo continue aque cōfluit multitudo. Quod si mutatur quia illud quod sūm naturā suam humiduz est

non est illud quod siccum. sed aer naturaliter est humidus. Primitus enī humiditas sibi adest vt visib; dīa. ventus autem est siccus cum sit exalatio sumosa sicca. Tidē sequeretur ventos vt aerē omnes esse cōtinuos & vnam ventū sicut vnu est aer. Ad buc q; omnes simul flarent si oēs partes aeris simul moveantur: qd̄ est contra sūm metbauroꝝ: continetem duos ventos contrarios non posse simul flare: & de hoc amplius mōstratiꝝ pble. 25. De mundo vero dicitur q; sit aer multus fluens & subitus & subtilis. Seneca questionum naturaliū quarto est aer agitatus in vna partē. Quinto autem theof. ca. 8. Da por est siccus a terre resolutus. curis siquidē descriptiones columnari possunt excepta prima vñcunq;.

Propter sūm autem huius sciendū q; eius causa est dupler. Una quidez materialis vt eralatio sicca sumosa resoluta maxime a terra s̄z: tamē amplius & minus diversificata vt iam indicatū. Altera vero esficiens sicut sol potissime motu suo & calido ac etiam cū alijs plāctis signa. nā saturni cū eo mouet vētos orientales: ven⁹ meridionales. luna cū marte occidentales. Jupit̄ cū mercurio septētrionales. Triplicitas est ignea vt arietis leonis & sagitarij cōcitat vētos orientales. Terrea cēn thauri virginis & capricorni meridionales. Aerea sicut geminoꝝ libre & aquarij occidentales. sed aqua q̄lis cācri & orionis piscis septētrionales. 15. etiam stelle fire poris magnitudinis ornati suo & occasu cōrouent ventos: pbl. p̄ma: & arte sperica Ptolemei: & de aere & aqua cum aphorismo rum terria. Sit autem ita quia ppter calidum subincusum in poris terre eralatio causatur sumosa sicca que eius virtute directe deducitur sursum donec int̄stitutum aeris medium contingat strūm quo refrangit lateraliter & oblique insufflando deorsum. vnde metbauroꝝ secundo: Motus quidē venti desuper: sed materie generationis principium de subitus & obliqui ipsius latitudo. Circa enim terram stat. quare primo s̄: Ricet p̄mū materierū ventoꝝ principiū sit ab inferiori motū & exsufflationē ac turbinis initius ē a superiori & id est in dictū cōe aut sūm plurimū. Propt̄ sc̄bz quidem sciendū ventos sore. 12. in nīe plaga habitationis nocte sūm q; 12. sunt puncta in ipsa. vñ origine sunt vel iuxta. 12. apud astrologos signa. Primū autē punctū est qd̄ proportionat̄ loco equatoris apte orientis vbi zodiaco intersecat̄ imobili; aut vbi ortus equinoctialis & dicitur apoliotes seu solanus & aliquā eurus. Sunt & alij duo huic collaterales finistra equidem sicut eurus proprie dextra vero vt kekias sive vulturinus. quorum primus notatur ī punto parallelli tropici capricorni seu ortu hyemali. alter vero ī punto proportionato parallelo cancri vel ortu estivali. In parte vero meridie sub tropico cancri notetur punctus a quo nascuntur austri siue euro austri vel euro nothus īter eurum & strūm. a finistra vero vt ab. m. puncto nullus ponitur flare metbauro. secundo. sed in de mundo dicitur: Inter libānū & notum quidam libanictum. alij vero libaphynta vocant. Lōmuniter vero austro aſtricum. Qui. punto quoq; proportionato sectiori zodiaci immobilis ab equatore sive ab occasiō equinoctiali per oppositum subsolano. Consurgit Zephyrus sen faniomus: cni siquidem dextra corref-

pondet puncto tropici capricorni vel occasu byemali
ipsi sive aphricus. At sinistra $\text{\textcircled{X}}$ apud paratellum
tropici cāctivel occidēs et inale situa fargetes olym
pia yapia syrosona sive choros. S_z in punto septentri
onis circa polū articū nascitur aptias boreas vel lep
tētrio cui numerū collateralis dexter ē trechias vel cir
tius: simister vō messes sive aglo. Nec autē ventorū
sitatio sumpta plus ē et in eibau. q̄z varro. Gene
ra de q̄nibus naturalibus. et Isidorus ethimolo
giaz imitanſ. Malibbas tñ quin theo. c. s. parū se
cedit ab iſis. nam choz scribit vbi ponitur cirtius.
In oībus autē cōcicit cū alijs. Propriez qd dcm cōe
videtur satis deuianis ab his fallari ut poete. Sunt
subiolans vulturn⁹ curus eous. Atq; die medio
noth⁹ eret aphricus austro. Liru⁹ occasu⁹ zephyr
tulq; sazoni⁹ afflant. Eueniūt aglo boreas et choros
ab aribo. Sunt at horum q̄tuor principales ut a q̄
tuor punctis denotatis venientes orientali meridiona
li occidentali et septentrionali. signis ēt q̄tuor atriventi
ariet. s. capricorno libre et cācro. O cō $\text{\textcircled{X}}$ collate
rales et consocij. Soli autē naue. 16. ponūt eis empe
ria suas in mari naues gubernātes quoꝝ octo vocat
principales et octo mediūculos inter illos aincrurim
q̄s fitos. Huius autē in nostra plaga. 12. fore qm in pla
ga que p̄portionatur huic iter tropicum cancri et pa
ratellum antarticū locata que habitabilit̄ extat me
thauroꝝ fo sunt. 12. h̄c itidē dispositi: et ita. 2. 4. erūt
Apud antipodes $\text{\textcircled{X}}$. i. eoꝝ q̄ habitant fū opposi
tu peccū iuxta Pibolemeū in arte spērica. 2. 4. simili
ter erūt. Scđm nāqz duplicein habitatiōcm superio
rem pretactā duplex erit et iserior ut in vniuerso. 4. 8
sunt venti. Differūt tñ gdam ventorū exūtium in liz
periodi emisperio ab his q̄ sunt in iserion: q̄ qui i liz
periodi orientales in iste. iou occidentales et conuerto
hic. 16. apparent. pbl. et methauroꝝ v̄tūq; fo. O r̄
bahus autē tertia apho:sl. dicit quodam posuisse du
os ventos ppter oīes et occidēs. Alij quatuor pro
priez quatuor: plagas mūdi. Alij. 12. ppter ipa quatu
or: diuisio vnoquoq; in tres mēses. et ualitas et na
tura oīis venti rōe materie ē sicca magis ac ēt frigida
S_z ex parte forme diversificatur per loca vñ transi
tam et pte lolis q̄ elemētaris materie. nam vēti ori
entales: q̄ nascentur sub radiis solis cū nōdū iamē
extat in suo vigore neq; duo sint sub eo erūt calidi me
furate: ac q̄: transēti per loca altiora sicca et modicū
aquosa induūt aliquā si. citatem. Molti $\text{\textcircled{X}}$ q̄ veni
unt de sub sole cu est in eius potētia: suntq; diu secū
Et q̄ per maria et aquatica paludosa p̄mcant calidi
sant et humidi distempate. zephyri autē q̄ flant sole
recedente et inuigorato fridi sunt v̄tūq;: et q̄ loca p
meant multū aquosa. vnde. pbl. 16. Ad agnitudo et
p̄funditas maris est apud occasum redundit ampli
humidi. Septentrionales $\text{\textcircled{X}}$ q̄: distant a solis incel
su et super loca transēti arida cōgelata frigidū sunt et
sicci valde. Temperationis igitur nāc sunt orientales
deinde occidentales dislēmpati autē reliqui. Quoru
samores ēt per se orientales extant magis. Septen
trionales qđem per accidens: deteriores vero meri
ditiones: quasi autē medi occidentales. Nec autē ve
rificant vñ ad inuitū. dispō. n. ma. is montu⁹ et loco
ru desertoꝝ adustoz humidi permixt quandoq;
ut assamaym dicti primo fa. c. 8. docirine ſe ondat
venti. Propriez tertiu $\text{\textcircled{X}}$ scienduz q̄z cōter fū

guretur descriptio ventoz circularis cū que map
pe timpanalis: audiēda tñ magis cū talis fit terrena
firmitas. habitatio. Describat igif figura cū circulis
lineis pūctis et ventis in ea opportunis. Cuius hec
fit reputatio. Propriez quartū autē dōm q̄ omnis
ventū est frigidus ut visuꝝ rōe māe. vel melius h̄ di
cendū q̄ frigidus est ppter ea q̄ depellens aerē no
bis p̄tignū tepefactum calore nostro frigidus sentit
vnde. pbl. 5. Semper corpus nostꝝ ppterum quēdā
tepidū vaporē emittit a se q̄ calefacit ppterum aerez
sicut titio pñs. Ad aliud qd dicendū apparet. ventus
nāqz siccus ē multū: frigidus rōe māe. Ad aliud di
cendū q̄ motus ut motus nō ifridat: imo calefacit
dispōne quacunq; vñ tñ in rebus subtilibꝝ ut aere ac
ēt aqua il. idare ppter quod declaratum in parguti
solutiōe. vel q̄ remouet aliam cām que erat pcepta
potior ifrigidatōis cā q̄ venitus calefactōis ut in sus
flantibus et mouētibus ollas ppter aerē quē impels
lāt in eas et diuisionē liquoris ebūlētis q̄ calidū era
lans remittitur et phibitōe refractōis radiorū motu
aque in ea cōcidēte et ppter velociori ut declarauit p
ble. 5. Ad aliud ēt qd dōm apper motus enī per se
calefacit. per accidēs $\text{\textcircled{X}}$ ut oīsum ifrigidat. Ad ali dōm q̄z aer sit humidus nō tñ ventus q̄ talis pas
sio nō est ipfius tñ sed magis acq̄fita ab exalatoe sic
ca sumosa et solis motu. Similē et ad aliud qd dicē
dum apparet.

Differencia. 68.

Vod carnes limaciārum sint ceteris lauda
biliois nutrimenti ostendit: q̄ etiācē ex
hibentur. silz et cancroꝝ et entibus laudabili
nutrimento quod eorum indicat extenuatio cuꝝ vir
tutis debilitate. Quod antē que p̄scium vñ: quoniā
vna conditionū ut ostendetur laudabilis alimētū est
quod sit facile digestibile. huiusmodi autē sunt que pi
scium cum sint molles quod ipsa cīta ostendit deco
ctio. ppter quod carnes limaciārum et p̄scium sunt ali
oī laudabiliōres. Cuius oppositum tenēt p̄e ceteris
bis carniū ut monstrabitur plures. Sed q̄ quadru
pedum exenti meliores ostendit: ceteris: q̄ nutriti
onis ratio filitudine perficitur. Nutritio enim ē as
similatio nutrientis in nutritiū perfecta. Tales autē
religis nobis similiores exūt ut notant pōnes figure
ac dispōnes omnis corporis vtrinq; et ideo deauicē
humanas ceteris fore laudabiliōres tanq; proporsi
onales marime: quod ostendit bonitas lactis et uani
ad id qd aliorū. Propriez qd Ba. vñ in de ingenio
7. c. 5. porcinas cunctis in nutrimento p̄serre cuꝝ fili
ores ipsas religis nobis incident existerē. vñ alimēto
rū teruo. c. 1. Porcinarum carnium filitudinem est
adiscere ex eo q̄ gdam comedebāt humanas carnes
ut porcinas nullam s. spitionem hātes fū gustuz ip
sarium et odorem. Compertum enim idem iaz a ma
lis receptoribus hospitum et alijs gbusdā et occulta
tum sunt quousq; inuenti fuerunt in eis digni hoīes:
can. fo. c. de sanguine qd nūc ēt actum in alpibꝝ flo
rentinis ab hospite scelerato qui adueniētes decoll
ans et expolians p̄ carnis vendebat porcinis in
quarum comestioe concitati sapore inouevant hoīes
anide. adhuc bis vñ q̄ testudinū carnes iſtircuz et crī
tiorum sint laudabiliōres cum eoꝝ super fluidates in
teitas emitant et sp̄nas cū p̄scis laudant squamo
fiores p̄p qd hmōi elegatiōes. opp̄fū quoq; boꝝ
carnes ondat volatiliū et maxie q̄ pullorū cum iuit.

spate et op̄lōni humāne āpliūs affīnes humānis exē
pus; coll̄ q̄nto ca. si opatio medicinaz possit demō
stratōe op̄bēdi. Sūt etiā mollioris subē ac ratiōis.
qđ aut̄ h̄i plus digōni obediēs ē et penetratōis et de
mū nutritōis celerrime. Itaqz he laude ceteras aī/
cedunt. Prop̄ p̄mū qđē sciend̄. qđ fū caro qđ
tū ad ip̄ins op̄lōnē actuāle sufficiēt on̄suz ē dīia. 42.
Vicet nāqz caro, p̄prie dicat̄ corp̄ calidū et humidiū
mollē ex sanguie ḡnātū et ita tm̄ aīaliū; metabōp̄ra tū
pōt dici in carctibus et sanguie qđ ei p̄portionabile ca
ro. Quid at̄ sit nutrīmētū et quoties dīdra on̄dit. 53.
suscipit at̄ hic alimētū fz̄ qđ est qđ remotissimū adhuc
eris̄t̄ ex corpus; iūta illud p̄mī p̄me. Iūtīes ma
sticatōe: Lāus vero attendit nutrīmētū in eo qđ sit fa
cile digestibile non viscosū grossū modicā h̄is super
fluitatē neqz tñ adeo subtile ut celerius ex p̄tib̄ eua
poret ac familiarē et coinnatā h̄is ei qđ nutrit̄. Xvii
7. ca. 6. appens de ige. et alimētōz ho. Quedā nāqz
multi extat nutrīmētū lantqz nāc humāne affīnes sed
dure lunt digōis et tardi p̄ p̄tes icellus ut porcoz car
nes cuz lunt viscole ac sup̄fluis plene. Aliq̄ x̄o sunt
digōnis celeris nō viscole; lz̄ qđ cuius evaporaī mo
dicuz alimētū et imāsiū dant corpori ut qđ auium
mīmaz. Diversificat et carniū platio penes elemē
tis. Nec et diversificat rōe p̄onis loci t̄pis vite ac
exercitij sicut libri alimētōz on̄dunt et dietarū. Que
sitū nāqz h̄ existit adeo plixū ut m̄ non p̄uus possit
tract̄ p̄poni; tū p̄pter naturā rei; tūqz p̄pter loquē
tūm in ip̄o discordiā cuidentē. Reculerūt̄ vēitas i
dagabif̄ eiusdē. Vlr. n. terrestria et aēra laudabilio
ris et plis sunt nutrīmētū qđ aētica et que terre pluris
qđ que aeris sed nō ita laudabile. Diversificat et nu
trīmētū triplicat et rōe alimentū qđ h̄is p̄dicta extat lau
dabile. Alce p̄te aliti. qđ. n. bñ sapit nutritibilius sit
et laudabilius iuxta illud veteris. Parū dēterior cib̄
et potus. vn̄ Malia. Bonus cib̄ generat malū san
guinē malusqz bonū. Et ex p̄te virtusqz ut sit virtus
qdā occulta iter virtutqz. Nā lz̄ determinat̄ cibus
diffinitē spēbus ascribat̄ histoi. 7. velut bobus oro/
bū porcī glans. Indiduo et attribuit̄; imo et mēbro
et ideo videm̄ aliquos vnū nutrīmētū adoptare ide
qđ laudabilr̄ p̄nutrirī. secus x̄o i alijs: ceu ego ipse
gaudens vidēs lac comedentē et maxie panē im̄scen
tez mor ad vomitū icitor cū m̄ id alimentū sit plurib̄
amētū. Luī qđē cām centiloquiū conat̄ assignare.
vn̄. 7. de inge. ca. 6. Duplex est aptitudinis cibario
rū intētio. vna qđem cibari; nā. reliq̄ familiaris et coi
nata virtus alēdi. Estqz hic sermo i co:pe et audien
tis mensuratio magis. vn̄ alimentoz. 5. ca. 14. Ad
p̄mensuratā p̄onem re ierre f̄monē dignificauit lemp
f̄m tractatus meos oēs et i regimie magis sanatio.
filoz̄ cañ. P̄parationis postenlo: dīia. 22. qđē codem
tertio. ca. i. qđi andies me cōparantez adinuic̄ spēs
aīalium ingre discernere ac discute scrinonez et expi
entia non bene nutritū et pingue gracili et non cibato
spares neqz qđ iūvene senescēti. P̄raua. n. bce. in
insta p̄atio. Prop̄ f̄m x̄o sciendū qđ lz̄ a pluri
mis gentiū appetant̄ pisces qđ italiū āpliū: cum eis
babeant meliores: nullus m̄ oīo p̄posuit vniſormē
nutrimenta coz ei qđ terrestriū et volatiliū. P̄foruz
tū landat Ba. p̄ceteris marinos. Quidā. n. naſcun